
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2019
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK

z dnia 31 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz.506 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 ze zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 149 505 443,50 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 
Burmistrz Miasta

Andrzej Pietrasik
Sporządził Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)

pod względem 
merytorycznym 

formalno-rachunkowym*

Sekretarz Miasta pod względem 
formalno-prawnym 

Nr egz. 

Data/podpis/
zajmowane 
stanowisko 

Podpisano
w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.

* niepotrzebne skreślić 

Id: E1F6D944-86A4-4192-BBCC-5B0B269EF15F. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.236.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 549 342,25 12 443 134,82 12 052 874,18 9 585 393,09 2 467 481,09 0,00 390 260,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 611,08 -41 611,08 -38 338,62 -37 101,16 -1 237,46 0,00 -3 272,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 611,08 41 611,08 41 611,08 37 101,16 4 509,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 549 342,25 12 443 134,82 12 056 146,64 9 585 393,09 2 470 753,55 0,00 386 988,18 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 973 216,69 973 216,69 971 151,40 816 903,98 154 247,42 0,00 2 065,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 316,69 974 316,69 972 251,40 816 903,98 155 347,42 0,00 2 065,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 027 239,18 9 921 031,75 9 905 133,11 8 151 122,02 1 754 011,09 0,00 15 898,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 611,08 -41 611,08 -38 338,62 -37 101,16 -1 237,46 0,00 -3 272,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 511,08 40 511,08 40 511,08 37 101,16 3 409,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 026 139,18 9 919 931,75 9 907 305,57 8 151 122,02 1 756 183,55 0,00 12 626,18 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 15 898,64 15 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 15 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 272,46 -3 272,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 272,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 626,18 12 626,18 0,00 0,00 0,00 0,00 12 626,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 6 193 405,00 6 193 405,00 6 193 405,00 6 193 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 101,16 37 101,16 37 101,16 37 101,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 230 506,16 6 230 506,16 6 230 506,16 6 230 506,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 226 181,16 226 181,16 226 181,16 226 181,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 101,16 -37 101,16 -37 101,16 -37 101,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 080,00 189 080,00 189 080,00 189 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 377 258,59 377 258,59 377 258,59 0,00 377 258,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 237,46 1 237,46 1 237,46 0,00 1 237,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 496,05 378 496,05 378 496,05 0,00 378 496,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 47 937,46 47 937,46 47 937,46 0,00 47 937,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 237,46 -1 237,46 -1 237,46 0,00 -1 237,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 775 378,11 775 378,11 775 378,11 0,00 775 378,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 172,46 2 172,46 2 172,46 0,00 2 172,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 550,57 777 550,57 777 550,57 0,00 777 550,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 654 517,16 39 435 339,09 31 654 058,28 26 210 585,37 5 443 472,91 6 495 301,90 80 421,00 1 205 557,91 0,00 0,00 7 219 178,07 7 219 178,07 4 103 079,86 0,00 0,00

zmniejszenie -34 940,00 -34 940,00 -34 940,00 0,00 -34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 940,00 34 940,00 34 940,00 0,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 654 517,16 39 435 339,09 31 654 058,28 26 210 585,37 5 443 472,91 6 495 301,90 80 421,00 1 205 557,91 0,00 0,00 7 219 178,07 7 219 178,07 4 103 079,86 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E1F6D944-86A4-4192-BBCC-5B0B269EF15F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 998 606,66 18 620 360,19 17 946 092,39 15 089 179,86 2 856 912,53 460 253,24 55 638,00 158 376,56 0,00 0,00 6 378 246,47 6 378 246,47 3 372 148,26 0,00 0,00

zmniejszenie -34 940,00 -34 940,00 -34 940,00 0,00 -34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 940,00 34 940,00 34 940,00 0,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 998 606,66 18 620 360,19 17 946 092,39 15 089 179,86 2 856 912,53 460 253,24 55 638,00 158 376,56 0,00 0,00 6 378 246,47 6 378 246,47 3 372 148,26 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 494 634,91 494 634,91 494 634,91 0,00 494 634,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 940,00 -34 940,00 -34 940,00 0,00 -34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 694,91 459 694,91 459 694,91 0,00 459 694,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 807 465,47 807 465,47 807 465,47 0,00 807 465,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 940,00 34 940,00 34 940,00 0,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 405,47 842 405,47 842 405,47 0,00 842 405,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 149 505 443,50
107 452 723,7

8 67 356 953,18 43 692 641,89 23 664 311,29 10 315 999,08 27 364 351,77 1 205 557,91 207 561,84 1 002 300,00 42 052 719,72 42 007 719,72 24 129 507,58 45 000,00 0,00

zmniejszenie -76 551,08 -76 551,08 -73 278,62 -37 101,16 -36 177,46 0,00 -3 272,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 551,08 76 551,08 76 551,08 37 101,16 39 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 505 443,50
107 452 723,7

8 67 360 225,64 43 692 641,89 23 667 583,75 10 315 999,08 27 361 079,31 1 205 557,91 207 561,84 1 002 300,00 42 052 719,72 42 007 719,72 24 129 507,58 45 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E1F6D944-86A4-4192-BBCC-5B0B269EF15F. Podpisany Strona 3



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.236.2019 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 
WYDATKI 

 
Dział 750 rozdział 75011 

Na wniosek Kierownika Kancelarii Urzędu zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę  
1 100,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania „Świadczenie usług 
pocztowych na rzecz Urzędu Miejskiego w Płońsku”. 
 
Dział 750 rozdział 75023 

Wprowadza się zmniejszenie planu wydatków w § 4100 o kwotę 37 101,16 zł  
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4010 o kwotę 37 101,16 zł z konieczności 
wypłaty pracownikom wynagrodzenia za przepracowane godziny nadliczbowe. 

 
Wprowadza się zmniejszenie planu wydatków w § 4270 o kwotę 1 237,46 zł  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4210 o kwotę 1 237,46 zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów i wyposażenia. 

 
Na wniosek Inspektora do spraw osobowych zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o kwotę 

2 830,64 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania 
„Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miejskiego w Płońsku’. 

 
Na wniosek Kierownika Kancelarii Urzędu zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o kwotę 

441,82 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 2 172,46 zł na zabezpieczenie środków 
finansowych na realizację zadania „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miejskiego w 
Płońsku’. 

 
Dział 801 rozdział 80101 

Wprowadza się zmniejszenie planu wydatków  na realizację zadania pn. „Ożywienie szkolnej 
infrastruktury sportowej w Płońsku” w § 4210 o kwotę 34 940,00 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków w § 4270 o kwotę 34 940,00 zł. Przesunięcie środków finansowych 
pomiędzy paragrafami wiąże się z koniecznością prawidłowego rozliczenia inwestycji. 

 
 

Id: E1F6D944-86A4-4192-BBCC-5B0B269EF15F. Podpisany Strona 4


		2019-12-30T23:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




